lica minor renuntiatur, 340. 
Neptuni, cura animarum Clericis a Pas

sione Domini concreditur, 307, qui eam 
exercebunt in Ecclesia aedificanda, sub 
immediata iurisdictione S. Sedis; obse
quium praebendum Card. Episcopo Al-
banensi et officia praestanda, 308; iura 
ecclesiae ; cera et oblationes administran
dae a Religiosis sub S. Sedis revisione; 
pro baptismo et funeribus certae normae 
dantur, 309. 

Neuvy-Saint-Sépulchre in Archidioecesi Bi-
turcensi: Ecclesia Parochialis vetustate 
et peregrinorum frequentia celebris, in 
basilicam minorem erigitur, 56. 

Nicolaus I (S.) perperam accusatur ambi-
tionis et superbiae, 119. 

Nigeria superior, Praefectura Apostolica in 
duas scinditur, orientalem quae novam 
Praefecturam efformabit, et occidenta
lem, 481. 

Nigritae Americae, ieiunio non tenentur nisi 
feriis vi Quadragesimae et Sabbato San
cto, 669. 

Norfolk (Fiisalan-Howard de) Henricus be
nevolentiae testimonium accipit ob tem
plum in pago Norwich excitatum, 61. 

Nova-Nursia : de ea a Benedictinis Cassi-
nensibus occupata, gratulatur Summus 
Pontifex, 131. 

Novitiatus Laicorum; normae pro admis
sione, et duratio, 30. 

Numisma metallicum, ex una parte D. N. 
I. C. suum Cor ostendentis et ex altera 
Beatissimae Virginis Mariae imaginem 
referens, loco scapularibus gerendum 
conceditur; benedictum tamen a facul
tatem habente scapularia ipsa benedi
cendi, 23; facultates iam datae, non 
autem subdelegandi, ad finem quinquen
nii valent, 24. 

« Nuntius SS. Cordis Iesu », commentarium 
operis « Apostolatus orationis », variis 
linguis editum, lateque diffusum, proba
tur, 345. 

Nuptiae benedici possunt, etiam extra cele
brationem Matrimonium, quandocum
que Solemnitas nuptiarum permittitur 
sed uterque sponsus adesse debet, 281. 

Nyassa, fines Missionis immutantur, 199. 
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Occurrentia: - Vigilia vel dies infra octavam 
S. Ioannis occurrens in vigilia vel die 
infra octavam SS. Apostolorum Petri et 
Pauli, huic praefertur, 352 : - Dies octava 
Comm. sol. SS. Corporis Christi, occur-
rante duplici primae classis, huic pre-
fertur, excepto festo SS. Apostolorum 
Petri et Pauli, 611 : - novae normae oc-
currentiae, 642. 

Ochoa Aloysius Anicetus, v. Gonzalez. 
Odilonis (S.) officium in Gallia non est reci-

tandum nisi concedatur a S. Rituum 
Congregatione, 281. 

Officia addititia: parvum B. M. V., defun
ctorum, psalmi Graduales et Poeniten-
tiales non amplius recitantur: petatur 
commutatio si opus sit, 646.